ANO  MES
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NIVEL_ENTI
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ENTIDAD

A PArDdErEPADMEPAPEAEAAAPPAPAEAEAAEAEEEAEEAEAEEEAEEADEAEAEAAADDAEAEEAEAEAEEEEEPLE

OEE
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49
49
49
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49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
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LINEA

CEDULA NOMBRES
927765 ANDRESA
927765 ANDRESA

4056466 ELISA
5277696 OSCAR RUBEN
5381691 CARLOS RAMON
3810545 BERNABE
4456601 MARIA ISABEL
5351743 GRACIELA
3976660 ANA MARIA
4456435 ELIO
4008248 MILNER ALFREDO
4456476 CESAR ANDRES
3244344 SERGIO DARIO
2264001 NANCY ESPERANZA
4268100 CARLOS ENRIQUE
1351161 AMADO
1127604 NESTOR RAMON
2668476 BONIFACIO
4930267 PABLO
2969139 BLANCA TERESA
2009120 ROSSANA SOLEDAD
996657 JUAN RAMON
2678270 FELICIANO
1372327 HERMINIA
2290171 ANGEL
3253793 MARLENE
3253793 MARLENE
3296230 YSIDRO
3296230 YSIDRO
1790384 JORGE GUSTAVO
1790384 JORGE GUSTAVO
1206465 ALBERTO
1206465 ALBERTO
1846300 OSCAR DANIEL
1846300 OSCAR DANIEL
1324570 ALEJO
1324570 ALEJO
3976582 OSMAR ANIBAL
3976582 OSMAR ANIBAL
1321157 VICTOR
1321157 VICTOR
3654950 BLAS ALBERTO
3654950 BLAS ALBERTO
3836317 LAURA MERCEDES
4737591 EMILIO

APELLIDOS

BENITEZ

BENITEZ

MARTINEZ BARQUINERO
BRITEZ VAZQUEZ
GIMENEZ BOGADO
ALMIRON VERA
DENIS FIGUEREDO
BENITEZ GOMEZ
GONZALEZ BENITEZ
GONZALEZ MERCADO
SANABRIA TOLEDO
PANIAGUA DAVALOS
GONZALEZ BENITEZ
BARRIOS BENITEZ
RESQUIN PANIAGUA
CUBAS VERA
BENITEZ

FARINA FARINA
GONZALEZ

PEREZ GONZALEZ
SANCHEZ BRITEZ
MARTINEZ
CRISTALDO

BRITEZ VAZQUEZ
ARANDA

TOLEDO BENITEZ
TOLEDO BENITEZ
MERCADO ZARATE
MERCADO ZARATE
GONZALEZ LEIVA
GONZALEZ LEIVA
GENEZ VILLALBA
GENEZ VILLALBA
FIGUEREDO BENITEZ
FIGUEREDO BENITEZ
FARINA PENA
FARINA PENA
BRITEZ JARA

BRITEZ JARA
BENITEZ LEGAL
BENITEZ LEGAL
BENITEZ CABALLERO
BENITEZ CABALLERO
GONZALEZ BENITEZ
INSEMBLANTE FERREIRA

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
CONTRATADC
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTI
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADC
CONTRATADC

4000000
1500000
1300000
1100000
1100000
1000000
900000
500000
300000
800000
1100000
1100000
1500000
500000
900000
400000
500000
400000
500000
1000000
350000
900000
350000
1200000
350000
690000
1810000
690000
1810000
690000
1810000
690000
1810000
690000
1810000
690000
1810000
690000
1810000
690000
1810000
690000
1810000
1200000
500000

REMUNERACIONOBIJETO_GTO F.F.

111
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144
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111
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113
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

4000000
1500000
1300000
1100000
1100000
1000000
900000
500000
300000
800000
1100000
1100000
1500000
500000
900000
400000
500000
400000
500000
1000000
350000
900000
350000
1200000
350000
670000
1830000
670000
1830000
670000
1830000
670000
1830000
670000
1830000
670000
1830000
670000
1830000
670000
1830000
670000
1830000
1200000
500000

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR

4000000 SUELDO

1500000 GASTO DE REPRESENTACION

1300000 JORNALES
1100000 JORNALES
1100000 JORNALES
1000000 JORNALES
900000 JORNALES
500000 JORNALES
300000 JORNALES
800000 JORNALES
1100000 JORNALES
1100000 JORNALES
1500000 JORNALES
500000 JORNALES
900000 JORNALES
400000 JORNALES
500000 JORNALES
400000 JORNALES
500000 JORNALES
900000 SUELDO
350000 SUELDO
810000 SUELDO
315000 SUELDO
1080000 SUELDO
315000 SUELDO
670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

181000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

670000 DIETA

1810000 GASTO DE REPRESENTACION

1200000 JORNALES
500000 JORNALES

CARGO

FUNCION RE/CARGA

DISCAPACIDATIPO

INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 12:45 N
INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 12:45 N
SECRETARIA (SECRETARIA (07:00 a 12:45 N
SECRETARIO ITESORERO
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:45N
AUXILIAR ADIAUXILIAR ADIN07:00 a 12:45 N
SECRETARIA [ SECRETARIA[07:00a 12:45 N
RECEPCIONIS RECEPCIONIS 07:00a 12:45 N
ENCARGADA |ENCARGADA 107:00a 12:45 N
SECRETARIO 107:00 a 12:45 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE07:00a 12:45 N
SECRETARIO ISECRETARIO 107:00 a 12:45 N

CAJERO

PROFESOR DE SECRETARIO DE DEPORTE

07:00a 12:45N

LIMPIADORA ENCARGADA |07:00a 12:45N
ENCARGADO ENCARGADO 06:00a 11:00N

SEGURIDAD

SEGURIDAD

N

SERENO DEL | ENCARGADO DE LAS PLANT.N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 11:00 N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:45N
SECRETARIA [ SECRETARIA[07:00 a 12:45 N
SECRETARIA [ SECRETARIO 107:00 a 12:45 N
JEFE DE CATA JEFE DE CATA07:00a 12:45 N
ENCARGADO ENCARGADO 06:00a 11:00N
JEFA DE ARCF JEFA DE ARCF07:00a 12:45 N

SEGURIDAD
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

SEGURIDAD
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL
CONCEJAL

N

2 22222222222222222

SECRETARIA [SECRETARIA DE LAJUNTA N
SECRETARIO s AUXILIAR JUNTA MUNICIPAN

ANO DE INGR OFICINA

2010
2010
2014
2011
2019
2011
2011
2016
2020
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2017
2014
2016
2011
2001
2006
2011
1999
1995
2002
2011
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2018
2019
2019

PROFESION CORREO ELECFECHA ACTO AD MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO
LIC CIENCIAS munitroche@
LIC CIENCIAS munitroche@
LIC CIENCIAS eli-martz099¢

Basico

JORNALERO

JORNALERO
JORNALERO
DOCENTE

JORNALERO

JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
DOCENTE

JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

P P RPRRPRRPRPRRPRPRRRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRERERPRPR

munitroche@

ING INFORM/ munitroche@

munitroche@

LIC PSICOLOC munitroche@

munitroche@
munitroche@
munitroche@

JOURNALERG munitroche@

munitroche@

LIC EDUCACIC munitroche@

munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche@
munitroche@

1 LIC EN CIENC munitroche@

1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO
1 JORNALERO

munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@
munitroche @
munitroche@

15/12/2010
15/12/2010
23/03/2014
02/01/2011
10/12/2019
02/01/2011
05/09/2011
01/03/2016
02/01/2020
02/01/2011
02/02/2011
02/01/2011
01/07/2011
02/01/2011
02/01/2011
11/09/2017
01/04/2014
04/01/2016
06/07/2014
21/12/2001
03/01/2007
24/07/2010
01/01/1999
01/01/1995
01/04/2002
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2010
12/01/2018
15/11/2019
01/11/2019



